

ÅRSREDOVISNING

för

Företagskonsulten på Österlen AB

Org.nr. 559070-4986

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Företagskonsulten på Österlen AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22 december 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Simrishamn 2023-12-22


Sebastian Bengtsson

Företagskonsulten på Österlen AB

Org.nr. 559070-4986

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som är ett helägt dotterbolag till Bergdala Konsult AB, 556601-9450, startades 2016 och bedriver sedan september 2016 redovisningsbyrå med kontor i Simrishamn.

Bolaget driver sedan 2022-09-01 sin verksamhet via ett samarbetsavtal med Talenom Consulting AB, 559366-6869.

Företagets säte är Simrishamns kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 823	8 207	10 786	11 007
Resultat efter finansiella poster	434	449	800	558
Soliditet (%)	91,2	39,5	33,6	16,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Verksamheten drivs sedan 22-09-01 via ett samarbetsavtal med Talenom Consulting AB. Detta har inneburit att den årliga nettoomsättningen minskat betydligt jämfört med tidigare år. Det årliga resultatet efter finansiella poster är dock i nivå med tidigare års.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	871 054	355 805	1 226 859
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		355 805	-355 805	0
Årets resultat			343 120	343 120
Belopp vid årets utgång	50 000	1 226 859	343 120	1 569 979

JB

Företagskonsulten på Österlen AB

Org.nr. 559070-4986

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 226 858
Årets resultat	343 120
	<hr/>
	1 569 978

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 169 978
	<hr/>
	1 569 978

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023122706888

Penneo dokumentnyckel: P0M5Z-WTGT7-E0UJB-W1P7W-1V3EE-LG357

Företagskonsulten på Österlen AB

Org.nr. 559070-4986

2023122706889

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 822 792	8 207 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 822 792</u>	<u>8 207 269</u>
Rörelsekostnader			
Legoarbeten		-1 232 250	-4 452 102
Övriga externa kostnader		-147 861	-3 299 160
Summa rörelsekostnader		<u>-1 380 111</u>	<u>-7 751 262</u>
Rörelseresultat		442 681	456 007
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	24 867
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 972	-32 217
Summa finansiella poster		<u>-8 808</u>	<u>-7 350</u>
Resultat efter finansiella poster		433 873	448 657
Resultat före skatt		433 873	448 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 753	-92 852
Årets resultat		<u>343 120</u>	<u>355 805</u>

Penneo dokumentnyckel: POM5Z-WTGT7-EOUJB-W1P7W-1V3EE-LG357

Företagskonsulten på Österlen AB
Handskrivet intyg
JB

Företagskonsulten på Österlen AB

Org.nr. 559070-4986

2023122706890

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		398 200	2 556 153
Övriga fordringar		161 148	7 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		318 620	1 341 114
Summa kortfristiga fordringar		<u>877 968</u>	<u>3 904 852</u>

Kassa och bank

Kassa och bank	2	<u>1 191 040</u>	<u>405</u>
Summa kassa och bank		1 191 040	405

Summa omsättningstillgångar		2 069 008	3 905 257
------------------------------------	--	-----------	-----------

SUMMA TILLGÅNGAR		2 069 008	3 905 257
-------------------------	--	------------------	------------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		1 226 858	871 054
Årets resultat		<u>343 120</u>	<u>355 805</u>
Summa fritt eget kapital		1 569 978	1 226 859

Summa eget kapital		1 619 978	1 276 859
---------------------------	--	-----------	-----------

Företagskonsulten på Österlen AB

Org.nr. 559070-4986

BALANSRÄKNING

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		335 000	335 000
Summa obeskattade reserver		<u>335 000</u>	<u>335 000</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	666 239
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>666 239</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 475	936 564
Skulder till koncernföretag		-0	184 189
Skatteskulder		30 791	68 488
Övriga skulder		64 064	50 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 700	387 763
Summa kortfristiga skulder		<u>114 030</u>	<u>1 627 159</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 069 008	3 905 257

2023122706891

Penneo dokumentnyckel: POM5Z-WTGT7-E0UJ8-W1P7W-1V3EE-LG357

Förköparens ansvar
Kontrollera
JB

Företagskonsulten på Österlen AB

Org.nr. 559070-4986

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Checkräkningskredit	2023-08-31	2022-08-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	0	1 500 000

Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	0	1 600 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Simrishamn
2023-

Sebastian Bengtsson

Min revisionsberättelse har lämnats den

Helene Blom



PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identiteter har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023122706893

Sebastian Bengtsson

Styrelseledamot

Serienummer: 19611207xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2023-12-22 11:04:49 UTC



HELENE BLOM

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19730611xxxx

IP: 37.123.xxx.xxx

2023-12-22 11:14:29 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är sakrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Fotokopians överensstämmer med originalet int/0000
